
Změnový list číslo
Identifikace akce

Název akce:
Smlouva o dílo:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

Recirkulační akvarijní systém pro chov ryb v Krkonošském muzeu ve Vrchlabí
SMLDEU-42-96/2022
Správa Krkonošského národního parku
Akvaria.cz, s. r. o.

Předmět změnového listu

Část díla dotčená změnovým listem

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace

Projektová dokumentace recirkulačního akvarijního systému

Nové řešení:

Dokumentace skutečného provedení stavby

Zdůvodnění změny:
§ 222, odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Nezbytné úpravy objektivně vyvolané nepředvídatelnou úrovní 
vlhkosti v suterénních expozičních prostorách, na níž bylo nezbytné reagovat změnou osvětlení. Navíc úrovni vlhkosti a potřebám 
fauny a flóry odpovídají pouze specifická svítidla dodávaná v rámci specializované dodávky akvárií.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci

Záznamy o změně:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: snížení o 612.500,00 Kč bez DPH
Přípočty c ceně díla bez DPH:

čtýžceny díla bez iPH;
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

612 500,00 Kč
-612 500,00 Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny

Za zhotovitele: Za projektanta: Za Správu KRNAP:
Za technický dozor 

investora:

Ing. Tomáš Macháček /In^i Jakub Šimurda JUDr. Kateřina Soukupová

Datum: j Datum: | Datum : //



Změnový list č. 1

segment pozn. položka MJ Počet Cena za položku

Cena za

položku +

DPH

Celkem (bez 

DPH) Celkem (vč.DPH)

Změna dle

§ 222 ZZVZ

místnost 06 CH1 - potok LGP světlený panel 1.200 x 1.700 mm s odrazivou translucentní fólií, vč. ovládání ks 7 48 000,00 58 080,00 336 000,00 406 560 Kč § 222 odst. 4

instalace, montáž kpl 1 300 000,00 363 000,00 12 000,00 14 520 Kč § 222 odst. 4

doprava kpl 1 50 000,00 60 500 Kč 3 000,00 3 630 Kč § 222 odst. 4

místnost 07 CH2 - tůň sádrokartonová příčka (za akváriem) kpl 1 11000,00 13 310,00 11 000,00 13 310 Kč § 222 odst. 4

osvětlení LED 55W, řízené ks 2 15 000,00 18 150,00 30 000,00 36 300 Kč § 222 odst. 4

LGP světlený panel 1.200 x 1.700 mm s odrazivou fólií, vč. ovládání ks 3 48 000,00 58 080,00 144 000,00 174 240 Kč § 222 odst. 4

instalace, montáž kpl 1 150 000,00 181 500,00 7 500,00 9 075 Kč § 222 odst. 4

doprava kpl 1 40 000,00 48 400 Kč 3 000,00 3 630 Kč § 222 odst. 4

místnost 07 CH3- vodopád osvětlení LED 55W, řízené ks 2 15 000,00 18 150,00 30 000,00 36 300 Kč § 222 odst. 4

osvětlení LED 210W, řízené, IP67, Plants ks 2 18 000,00 21 780,00 36 000,00 43 560 Kč § 222 odst. 4

Součet odpočet 612 500 Kč méněpráce



Změnový list číslo
Identifikace akce

Název akce: Recirkulační akvarijní systém pro chov ryb v Krkonošském muzeu ve Vrchlabí
Smlouva o dílo: SMLDEU-42-96/2022

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
Zhotovitel: Akvaria.cz, s. r. o.
Projektant:

Předmět změnového listu

Část díla dotčená změnovým listem

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace

Projektová dokumentace recirkulačního akvarijního systému

Nové řešení:

Dokumentace skutečného provedení stavby

Zdůvodnění změny:
§ 222, odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Nezbytné úpravy objektivně vyvolané nepředvídatelnou úrovní 
vlhkosti v suterénních expozičních prostorách, kterou ani objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předpokládat a na níž bylo 
nezbytné reagovat změnou osvětlení. Navíc úrovni vlhkosti a potřebám fauny a flóry odpovídají pouze specifická svítidla 
dodávaná v rámci specializované dodávky akvárií.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci

Záznamy o změně:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: zvýšení o 465.670,00 Kč bez DPH
Přípočty k ceně díla bez DPH: 465 670,00 Kč
Odpočty z ceny, díla bez DPH:
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 465 670,00 Kč
DPH
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:
Přílohy: položkový rozpočet změny

Za zhotovitele: Za projektanta: Za Správu KRNAP: Za technický dozor 
investora:

Ing. Tomáš Macháček Irlf. Jakub Šimurda JUDr. Kateřina^Soukupová

Datum: | Datum:



Změnový list č. 2

segment pozn. položka MJ Počet Cena za položku
Cena za položku 

+ DPH
Celkem

(bez DPH) Celkem (vč.DPH)
Změna dle 
§ 222 ZZVZ

nerezové plechové překrytí kpl 1 165 000,00 199 650,00 165 000,00 199 650 Kč § 222 odst. 4
instalace, montáž překrytí kpl 1 25 000,00 30 250,00 25 000,00 30 250 Kč § 222 odst. 4
LED pásky - strop kpl 1 6 000,00 7 260,00 6 000,00 7 260 Kč § 222 odst. 4
instalace LED pásků kpl 1 10 000,00 12 100,00 10 000,00 12 100 Kč § 222 odst. 4
nerezové plechové překrytí kpl 1 106 850,00 129 288,50 106 850,00 129 289 Kč § 222 odst. 4
instalace, montáž překrytí kpl 1 25 000,00 30 250,00 25 000,00 30 250 Kč § 222 odst. 4
LED osvětlení řízené 36W do bílých tyčí ks 6 4 900,00 5 929,00 29 400,00 35 574 Kč § 222 odst. 4
LED osvětlení řízené 44W do bílých tyčí ks 12 6 035,00 7 302,35 72 420,00 87 628 Kč § 222 odst. 4
LED osvětlení 350W ks 1 26 000,00 31 460,00 26 000,00 31 460 Kč § 222 odst. 4

Součet 465 670,00



Změnový list číslo
Identifikace akce

Název akce:
Smlouva o dílo:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

Recirkulační akvarijní systém pro chov ryb v Krkonošském muzeu ve Vrchlabí
SMLDEU-42-96/2022
Správa Krkonošského národního parku
Akvaria.cz, s. r. o.

Předmět změnového listu

Část díla dotčená změnovým listem

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace

Projektová dokumentace recirkulačního akvarijního systému

Nové řešení:

Dokumentace skutečného provedení stavby

Zdůvodnění změny:
Nové položky, které nebyly oceněny v původním rozpočtu, byly deklarovány jako samostatná zakázka, ale s jejichž instalací 
předmět smlouvy počítá v čl. III. odst 3.1, nebo nebyly zahrnuty v rozpočtu vůbec a jsou nyní doplněny ve smyslu § 222 odst. 5 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci

Záznamy o změně:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE
Vliv na cenu: zvýšení o 516.300,00 Kč bez DPH
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

516 300,00 Kč

516 300,00 Kč

Přílohy: položkový rozpočet změny

Za zhotovitele: Za projektanta: Za Správu KRNAP:
Za technický dozor 

investora:

Ing. Tomáš Machálek JpgTíčjkub Šimurda JUDr. Kateřina Soukupová 

Datum : Datum:



Změnový list č. 3

segment pozn. položka MJ Počet
Cena za 
položku

Cena za položku +
DPH

Celkem (bez 
DPH) Celkem (vč.DPH)

Změna dle
§ 222 ZZVZ

místnost 06 CH1 - potok dekorace - usazeni a kooperace při manipulaci kpl 1 10 000,00 12 100,00 10 000,00 12 100 Kč § 222 odst. 5
štěrkové podloží kg 400 30,00 36,30 12 000,00 14 520 Kč § 222 odst. 5
substrát a podloží, systém květníků m2 14 300,00 363,00 4 200,00 5 082 Kč § 222 odst. 5
rostliny, traviny (plastové traviny + stabilizované mechy) kpl 1 114 000,00 137 940,00 114 000,00 137 940 Kč § 222 odst. 5

místnost 06 terária vnitřní dekorace - větve, kořeny, kůra, kameny, rostliny kpl 4 10 000,00 12 100,00 40 000,00 48 400 Kč § 222 odst. 5
místnost 07 CH2 - tůň dekorace - usazeni a kooperace při manipulaci kpl 1 10 000,00 12 100,00 10 000,00 12 100 Kč § 222 odst. 5

štěrkové podloží kg 150 30,00 36,30 4 500,00 5 445 Kč § 222 odst. 5
místnost 07 CH3-vodopád dekorace - usazeni a kooperace při manipulaci kpl 1 10 000,00 12 100,00 10 000,00 12 100 Kč § 222 odst. 5

štěrkové podloží kg 200 30,00 36,30 6 000,00 7 260 Kč § 222 odst. 5
substrát a podloží m2 5 300,00 363,00 1 500,00 1 815 Kč § 222 odst. 5
rostliny, traviny (plastové traviny + stabilizované traviny) kpl 1 28 000,00 33 880,00 28 000,00 33 880 Kč § 222 odst. 5

Součet___________________________________ _________________________________________________________ _________ _________ ______________________________ 240 200,00
ohraněná trubka s výřezem pro osvětlení, kotvící mechanismus (im ks 34 6 650,00 8 046,50 226 100,00 273 581 Kč § 222 odst. 5

[instalace, kotvení trubek kpl 1 50 000,00 60 500,00 50 000,00 60 500 Kč § 222 odst. 5
276 100,00

celkem 516 300,00


	ZL_Dodatek_1_SMLDEU-42-96_2022
	Akvaria_ZL2
	Akvaria_ZL3

		2023-08-22T12:36:12+0200
	Eva Kúřilová




